
Stīpnieki

Pietur starppilsētu 
autobusu pieturvietā

7.autobusa maršruta kustības shēma 10.augustā, «Spice» skrituļošanas maratona 
laikā

  Virzienā no Abrenes ielas uz Stīpniekiem
  Virzienā no Stīpniekiem uz Abrenes ielu
  Galapunkts
  Pieturvietas maršrutā apvedceļa laikā

Virzienā no Abrenes ielas: brauc pa maršrutu līdz Liepājas ielai, 
tālāk pa K.Ulmaņa gatvi, O.Vācieša ielu līdz Kantora ielai un tālāk 
pa maršrutu.
Virzienā no Stīpniekiem: brauc pa maršrutu līdz Kantora ielai, 
tālāk pa Kantora ielu, Ģimnastikas ielu, Tēriņu ielu, Robežu ielu, 
K.Ulmaņa gatvi līdz Liepājas ielai un tālāk pa maršrutu.

sd

Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa sēta 
Rīgas karte no interaktīvās karšu sistēmas 
JS-Baltija 3



Pieturvietā «Priežkalni» 
iekāpšana/izkāpšana tikai pa 

pirmajām durvīm

Autobusa maršrutā 22.,32. un 43. 
pieturvieta «Zolitūdes iela» slēgta

32. un 43.autobuss

22
.a

ut
ob

us
s

   22.,32. un 43. Autobusa maršruts
   Slēgta pieturvieta

22., 32. un 43.autobusa maršrutā slēgta pieturvieta «Zolitūdes iela» 
virzienā uz Abrenes ielu.
22.autobusa maršrutā virzienā uz Abrenes ielu pieturvietās «Priežkalni» 
un «Rūdas» iekāpšana/ izkāpšana paredzēta tikai pa pirmajām durvīm, 
autobusam neiebraucot pieturvietā.

Pieturvietā «Rūdas» 
iekāpšana/izkāpšana tikai pa 

pirmajām durvīm

22.,32. un 43. autobusu maršrutu kustības organizācija 10.augustā, «Spice» 
skrituļošanas maratona laikā

Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa sēta 
Rīgas karte no interaktīvās karšu sistēmas 
JS-Baltija 3


	7,22,32,43. aut Spice skrituloana INFO.vsd
	Page-1
	Page-2


